STT Ma Hang
1 H02
2 HO3
3 HO4
4 HO05
5 HO06
6 HO7
7 HO8
8 H10
9 H11
10 H12
11 H13
12 H14
13 H15
14 H16
15 H9

Ky Tén

Tén Hang

Pai S6
Tiéng Anh
Toan
An Toan Bao Mat
Ma Tran
Mang May Tinh
Giao Trinh
Quan Ly Dy An
Thwong Mai Dién T
Dev C
Cocos Creator
Type Script
Python
Tri Tué Nhan Tao

Thuat Toan

sé
Lwong

12
90
300
200
450
100
99
25
60
320
20
150
100
90
40000

TRUONG DAI HOC
CONG NGHE DONG A

CAST ASIA UKIVIRSITY OF TCCHNOLOGY

BANG BAO CAO PON HANG NHAP

Gia Tién

55000
120000
70000
80000
95000
110000
100000
75000
120000
75000
80000
95000
140000
120000
50

Ngay Nhap

01/02/2022
01/02/2022
01/02/2022
01/02/2022
01/02/2022
01/02/2022
01/02/2022
01/02/2022
01/02/2022
01/02/2022
01/02/2022
01/02/2022
01/02/2022
01/02/2022
05/10/2022
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